
２０２０年４月２３日 

会員の皆様へ 

特定非営利活動法人 

ウィル大口スポーツクラブ 

理事長 近藤 登 
 

 

活動中止期間の延長及び受講料の取り扱いについて 
 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。日頃はウィル大口スポーツクラブの活動にご支援、ご協

力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症対策の影響による大口町内施設閉鎖の期間が延長

されることになりました。それに伴い、ウィル大口スポーツクラブの活動中止期間も

２０２０年５月３１日（予定）まで延長することになりました。会員の皆様には、大

変なご心配とご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

また、既にお支払いいただいております３月分の受講料の取り扱いにつきましては、

下記のとおりの対応をさせていただきます。活動中止期間のさらなる延長に伴い、先

日の PiCRO（ピクロ）のメッセージでのご案内とは違う対応となりますのでご確認を

お願いいたします。 

何卒、ウィル大口スポーツクラブ事業継続の為、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

〔３月分受講料の取り扱いについて〕 

①再開後継続される方 

３月分の受講料を再開後の受講料に振替させていただきます。次回の振替につ

いては再開後あらためてご案内いたします。 

②再開後継続される方で返金を希望される方 

PiCRO にて手続きをお願いいたします。 

③退会や休会をされる方 

PiCRO にて手続きをお願いいたします。 

 

※②と③の詳しい手続きについては、PiCRO のメッセージをご確認下さい。お手

続き完了後の翌月末までに受講料振替口座へご返金させていただきます。 

 

＊水泳教室の会員の皆様へ 

水泳教室が７月までに再開された場合、通常２期の教室は７月・９月の２か月

の開催となりますが、今年度は３か月（７月・８月・９月）開催を予定しており

ますのでご承知おきください。 

以上 

 
〔お問い合わせ先〕 

特定非営利活動法人ウィル大口スポーツクラブ事務局 

電  話 ０５８７－９５－１３１３  

受付時間 １０：００～１７：００（月・火休み） 
＊中止期間中は窓口での受付業務は行いません。 

電話もしくは PiCRO のメッセージにてお問い合わせください。 


